

Objednávka č.: 38 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

ELSTROTE, spol. s r.o.

Dolná Mariková 551

018 02 Dolná Mariková

IČO: 30222915

IČ DPH: SK2020438519

Objednávka č.: 38 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 2.2.2017	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
rukavice kombinované zateplené FIRENFINCH č. 11	72,00	párov		1,18 €	84,96 €
obuv pracovná SECURA HYDRA Waterproof č. 10	3,00	páry		17,50 €	52,50 €
čizmy koženofilcové č. 10	3,00	páry		16,58 €	49,74 €
rukavice PETRAX zimné žlté č. 10	36,00	párov		1,79 €	64,44 €
				Celkom :	251,64 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!